14

[bookmark: _Hlk57187400]Приложение № 1

к Порядку

	На бланке организации
	Министерство промышленности,
предпринимательства и торговли
Кировской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в 2023 году субсидии
из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании)
Прошу предоставить в соответствии с ____________________________
                                                                                                    (реквизиты нормативного
__________________________________________________________________
правового акта Правительства Кировской области,
__________________________________________________________________
предусматривающего предоставление субсидии)
субсидию из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании)
на организацию участия Кировской области в презентации экономического, промышленного и инвестиционного потенциала Кировской области
в Торгово-промышленной палате Российской Федерации  в  размере ________________(________________________________________).
          (цифрами)                                               (прописью)

	Директор
	____________________
	____________________

	           (подпись)
	(инициалы, фамилия)

	М.П. (при наличии)

«___»_______ 20__г.

____________